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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

RPS, Tag HTML dan Latihan Soal  35 ZUHRI HALIM

 2 Kamis

14 Mar 2024

Table dan Form Input di HTML  31 ZUHRI HALIM

 3 Kamis

21 Mar 2024

Pengorganisasian Web dan CSS dasar  32 ZUHRI HALIM

 4 Kamis

28 Mar 2024

Pengenalan dan Penggunaan Bootstrap  32 ZUHRI HALIM

 5 Kamis

4 Apr 2024

Layout Web dengan Grid  34 ZUHRI HALIM

 6 Kamis

18 Apr 2024

Dasar-dasar Javascript  33 ZUHRI HALIM

 7 Kamis

25 Apr 2024

Teknik Animasi dengan Boostrap dan latihan soal  28 ZUHRI HALIM

 8 Rabu

15 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  37 ZUHRI HALIM
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 9 Kamis

30 Mei 2024

PHP dan Flowchart  25 ZUHRI HALIM

 10 Kamis

6 Jun  2024

Pengenalan PHP, SQL dan Laravel  26 ZUHRI HALIM

 11 Kamis

13 Jun  

2024

Penggunaan XAMPP, PHP dan My Sql  22 ZUHRI HALIM

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Boostrap  32 ZUHRI HALIM

 13 Jumat

21 Jun  

2024

 37 ZUHRI HALIM

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Fitur Security pada Website  31 ZUHRI HALIM

 15 Kamis

4 Jul 2024

Presentasi Tugas Kelompok  32 ZUHRI HALIM

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS (Ujian Akhir Semester)  32 ZUHRI HALIM



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHRI HALIM, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 15 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202421 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015066 ALIF HARIS NUGROHO 12  80V V V V V V X V X V V V V X V

 2 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS 11  73V X V V V V X V V V X V V V X

 3 2003015054 WINDU ABDILLAH 12  80V V X V V V X V X V V V V V V

 4 2003015056 YUSRIL MARDANA 11  73V V V V V V X V X X X V V V V

 5 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO 11  73X V V V V X X V X V V V V V V

 6 2103015234 RAYHAN MAULANA 11  73V V V V X X V V X V V V V X V

 7 2203015006 SATRIA FAHLEVI 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 8 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203015028 ELVINA ADELLIA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2203015031 GUSNUL MAHESA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN 11  73V V V V V V V V V X X X V X V

 12 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2203015043 ABDUL RAHMAN 13  87V V V V V V V V X V V X V V V

 14 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH 11  73V X X X V V V V V V X V V V V

 17 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO 11  73V V V V V V X V V X V V V X X

 18 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR 10  67V V V X X V V V V X X V V V X

 20 2203015069 FAKHRI NUR MAJID 12  80V V V V V V V V V X X X V V V

 21 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN 11  73V X X V V V V V X X V V V V V
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7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 15 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202421 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203015092 MUHAMAD YUSUF 13  87V X V V V V V V V X V V V V V

 24 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO 11  73V X X V V V V V V X V V V X V

 25 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN 13  87V V V V V V X V V V X V V V V

 26 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA 13  87V V V V V V V V V V X V V V X

 27 2203015113 ADAM SYAIFULLAH 13  87V V V V V V V V X V X V V V V

 28 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015121 FIRZA AUZAN 11  73V V V V V V V V X X X X V V V

 30 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015135 FERDI ZUKMAN 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 32 2203015138 TEDY HERMAWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2203015140 ABDAN SAKURA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 34 2203015147 ALIFA QURRATUAIN 12  80V V V X V V X V V V X V V V V

 35 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 36 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI 3  20V X X X X X X V X X X X V X X

 35,00Jumlah hadir :  31  32  32  34  33  28  37  25  26  22  32  37  31  32
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015066 ALIF HARIS NUGROHO  71 71  71 71 B 71.00

 2 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS  70 70  70 70 B 70.00

 3 2003015054 WINDU ABDILLAH  71 71  71 71 B 71.00

 4 2003015056 YUSRIL MARDANA  71 71  71 71 B 71.00

 5 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO  71 71  71 71 B 71.00

 6 2103015234 RAYHAN MAULANA  70 70  70 70 B 70.00

 7 2203015006 SATRIA FAHLEVI  70 70  70 70 B 70.00

 8 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH  71 71  71 71 B 71.00

 9 2203015028 ELVINA ADELLIA  73 73  73 73 B 73.00

 10 2203015031 GUSNUL MAHESA  73 73  73 73 B 73.00

 11 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN  71 71  71 71 B 71.00

 12 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN  71 71  71 71 B 71.00

 13 2203015043 ABDUL RAHMAN  72 72  72 72 B 72.00

 14 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO  70 70  70 70 B 70.00

 15 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI  70 70  70 70 B 70.00

 16 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH  72 72  72 72 B 72.00

 17 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO  70 70  70 70 B 70.00

 18 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA  73 73  73 73 B 73.00

 19 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR  72 72  72 72 B 72.00

 20 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  70 70  70 70 B 70.00

 21 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN  69 69  69 69 B 69.00

 22 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP  70 70  70 70 B 70.00

 23 2203015092 MUHAMAD YUSUF  70 70  70 70 B 70.00

 24 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO  68 68  68 68 B 68.00

 25 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  70 70  70 70 B 70.00

 26 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA  70 70  70 70 B 70.00

 27 2203015113 ADAM SYAIFULLAH  71 71  71 71 B 71.00
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 28 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN  71 71  71 71 B 71.00

 29 2203015121 FIRZA AUZAN  60 60  60 60 C 60.00

 30 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL  69 69  69 69 B 69.00

 31 2203015135 FERDI ZUKMAN  69 69  69 69 B 69.00

 32 2203015138 TEDY HERMAWANTO  69 69  69 69 B 69.00

 33 2203015140 ABDAN SAKURA  70 70  70 70 B 70.00

 34 2203015147 ALIFA QURRATUAIN  72 72  72 72 B 72.00

 35 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID  70 70  70 70 B 70.00

 36 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  70 70  70 70 B 70.00

 37 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI  0 0  0  0.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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